

PLANILHA DE ORÇAMENTO PRÉVIO													
ITEM	GRP	CATMAT	DESCRIÇÃO/ESPECIFICAÇÃO	UNID	QUANT	VALOR TOTAL	VALOR MÉDIO	PE 195/24	HUBER	IVO SANDRI	GN FOODS	BANCO DE PREÇOS	BANCO DE PREÇOS
1	56060	454128	Ração Premium para cães adultos, com níveis de garantia: Umidade (máx.) 10%, Proteína Bruta (min.) 22%, Extrato Etéreo (min.) 10%, Matéria Fibrosa(máx.) 4,0 %, Matéria Mineral (máx.) 1,0%, Cálcio (máx.) 2,0%, Cálcio (min.) 0,8%, Fósforo (min.) 0,7%.	kg	48000	R\$ 280.320,00	R\$ 5,84	R\$ 4,35	R\$ 6,00		R\$ 7,00	R\$ 6,00	
2	61337	454135	Ração para filhotes caninos, com níveis de garantia: Umidade (máx.) 12%, Proteína Bruta (min.)25%, Extrato Etéreo (min.) 10%, Matéria Fibrosa (máx.) 4,0%, Matéria Mineral (máx.) 10,0%	kg	5000	R\$ 38.050,00	R\$ 7,61	R\$ 5,84	R\$ 6,00	R\$ 10,00	R\$ 10,00		R\$ 6,20
3	61754	454130	Ração Premium Especial ou Super premium para cães idosos, com níveis de garantia: Umidade (máx.) 10%, Proteína Bruta (min.) 25%, Extrato Etéreo (min.) 10%, Matéria Fibrosa(máx.) 5,5%, Matéria Mineral (máx.) 9%, Cálcio (máx.) 2,0%, Cálcio (min.) 0,8%, Fósforo (min.) 0,5%	kg	10000	R\$ 94.000,00	R\$ 9,40	R\$ 7,49	R\$ 8,50	R\$ 13,00	R\$ 8,00	R\$ 9,99	
4	61338	454118	Ração para gatos, com níveis de garantia: Umidade (máx.) 120g/kg, Proteína Bruta (min.) 300g/kg, Extrato Etéreo (min.) 80g/kg, Matéria Fibrosa (máx.) 45g/kg, Matéria Mineral (máx.) 95g/kg	kg	3000	R\$ 23.700,00	R\$ 7,90	R\$ 5,95			R\$ 9,00	R\$ 8,25	R\$ 8,40
5	61755	314546	Ração Premium Especial ou Super Premium para gatos filhotes, com níveis de garantia: Umidade (máx.) 120g/kg, Proteína Bruta (min.) 330g/kg, Extrato Etéreo (min.) 110g/kg, Matéria Fibrosa (máx.) 35g/kg, Matéria Mineral (máx.) 95g/kg	kg	1000	R\$ 10.300,00	R\$ 10,30	R\$ 13,36			R\$ 10,00	R\$ 8,40	R\$ 9,45

R\$ 446.370,00

DATA BASE 05/12/2025